



MAVİTAY
ÇOCUKLARIN
KÜLTÜR EVİ

2012 uluslararası
international
canakkale
children
biennial
2012 uluslararası
canakkale
çocuk
bienali
ARKADAŞIM BIENAL
MY FRIEND BIENNIAL

bülten
2012 Sayı.2

Arkadaşım Bienal Buluşmaları

Oldukça keyifli geçen buluşmaların ilki 17 Mart 2012 tarihinde **Antonio Cosentino** ile gerçekleştirildi. Sanatçının **Banksy** ve **Nalan Yırtmaç**'ın işlerinden hazırladığı sunum ve sokak sanatı üzerine sohbetle başlayan etkinlikte çocuklar stencil tekniği ile tanıştı.



Ressam İnci Furni'nin de katıldığı etkinlik çocukların stencil tekniği ile kendi

işlerini üretmesiyle son buldu. Etkinlik sonunda çocuklara Antonio Cosentino'nun katalogları dağıtıldı.

7 Nisan 2012 tarihindeki buluşmada ÇEKÜL Vakfı eğitimcilerinden Seval Aydın ve Servet Yanardağ çocuklarla bir araya geldi. Eğitimcilerin çocuklarla mitoloji üzerine sohbet ettiği, çeşitli oyunların oynandığı ve çocukların mitolojik kahramanlardan esinlenerek maskeler tasarladığı "**Maskeli Balo**" adlı etkinlik süresince çocukların oldukça eğlendikleri gözlemlendi.

21 Nisan 2012 tarihinde ise Arkadaşım Bienal'in küratörlüğünü yürüten Mustafa Horasan çocuklarla bir araya geldi ve bir atölye çalışması gerçekleştirdi. Mavıtay'ın bahçesinde gerçekleştirilen resim atölyesinde çocuklar farklı teknik ve malzemelerden yararlanarak kendi portrelerini sevdikleri bir hayvanla özdeşleştirerek resmettiler.

Toplam **80** çocuğun katıldığı atölyelere **Gizem Alniak, Erdinç Alniak, Evren Aldoğan** ve **Joseph Robson** da yardımcı eğitimci olarak eşlik etti.

Arkadaşım Bienal Buluşmaları kapsamında mart ve nisan ayları içinde ressam **Antonio Cosentino** ve **İnci Furni**; Çekül Vakfı'ndan **Seval Aydın** ve **Servet Yanardağ**, **Arkadaşım Bienal** küratörü **Mustafa Horasan** Mavıtay'da çocuklarla buluştu.

Destekçilerimiz



Arkadaşım Bienal Okul Programları



Arkadaşım Bienal kapsamında ilköğretim 5. sınıf öğrencileriyle yürütülen okul programları devam ediyor. Mart ve nisan ayları içerisinde **Atatürk, Vali Fahrettin Akkütlu, Özlem Kayalı,**

Mustafa Kemal, Anafartalar, Merkez, Turgut Reis ve Gazi ilköğretim Okulu öğrencileriyle "Hayalimdeki Oyun Arkadaşım" adlı atölye çalışması gerçekleştirildi. Toplam **398** öğrencinin katıldığı atölye çalışmalarında çocuklar Erdinç Alniak, Evren Aldoğan ve Elif Feyizoğlu rehberliğinde "küçülen kağıt" tekniğiyle tanıştılar. Çeşitli sanatçıların işlerinden yola çıkarak sanat üzerine yapılan sohbetle başlayan etkinlik çocukların bienal için küçülen kağıtla kendi özgün işlerini üretmesiyle son buldu. Yıl sonunda tüm çocukların küçülen kağıt çalışmaları büyük bir kompozisyonla sergide yer alacak.



Arkadaşım Bienal Sanatçıları

23 Nisan Tahta At Çocuk Şenliği'nde çocuklarla "Arkadaşım Bienal Sanatçıları" adlı çalışma gerçekleştirildi. **180** çocuğun katıldığı ve Arkadaşım Bienal atölyeleri fotoğraflarından oluşan bir serginin de yer aldığı etkinlikte, çocuklar 'Arkadaşım Bienal Sanatçısı' pozu vererek fotoğraflarını çektiler.



Oyuna Nasıl Katılabilirim?

Arkadaşım Bienal'e katılmak için çocuklarla yapılan atölye çalışmalarında ortaya çıkan işleri, sitemizdeki katılım formunu ve sürece dair fotoğraf ve videoları göndermeniz yeterli. Katılım hakkında detaylı bilgiyi sitemizdeki **sık sorulan sorular** kısmında bulabilirsiniz.

Soru, görüş ve önerilerinizi

arkadasimbienal@gmail.com

adresinden bize ulaştırabilirsiniz.